Brasília-DF, 20 de junho de 2007

Requerimento GDGM nº          /2007

Sr. Presidente da Câmara dos Deputados,

Com os meus cumprimentos, requeiro nos termos do art. 142 do

RICD   seja  apensado  ao  Projeto  de  Lei  n°  4.874/2001   o  Projeto  de  Lei

n°5.186/2005 do Poder Executivo.

Sendo o que tinha para o momento, reitero protestos de estima e

consideração, colocando-me à disposição para eventuais necessidades.

Atenciosamente,

GILMAR MACHADO
Deputado Federal (PT/MG)

Vice-Líder do Governo no Congresso

Exmo. Sr.
Arlindo Chinaglia
Presidente da Câmara dos Deputados
Brasília - DF

*
0
6
0
E
E
B
5
A
3
1
*

  0
60

E
E

B
5A

31